Match Olympique des Trois Tours

Classement général

Rang :
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Nom - Prénom :

Roh Frédéric
Lochbihler Jan
Delley Claude-Alain
Wohnlich Dominique
Bieri Michael

Beer René
Grangier Aurélie
Sieber Hugo
Broillet Fabien
Winkler Andrea
Hagenblichli Urs
Dufaux Pierre-Alain
Schneider Nicolas
Bihler Adrian
Guex Daniel

Klaus Paul

Josi Thomas
Zahler Martin
Remy Julien
Dupan Gabriel

von Arx Heinz
Overney Sébastien
Broillet Stéphane
Broillet Stéphane
Winistorfer René
Wicky Jean-Marc
Goetschi Thomas
Cirillo Claudio
Moret Eléonore
Gasser Ruffin
Kaufmann Armin
Mugnier Martine
Devaud André
Zlrcher Marcel
Stefano Méschberger
Siffert Roger
Mdller Fabian
Dizerens Lionel
Marguet Annik
Henchoz Patrick
Kissling Mario
Briguet Pierre-Paul
Cecchini Remo
Piller Otto

Andrist Philippe
Bieli Reto

Zbinden Pierre-Alain
Risse Julien
Dénzer Reto

Wyss Peter
Chételat Albert
Moret Sophie
Marguet Denis
Jaquier Claude
Alberti Emanuele
Guex Fabienne
Danzer Hermann
Schaffter Olivier
Berger Andreas
Gygli Gérald
Lehmann Beat
Burkhalter Rudolf

Section :

Chéable-Croix
Balsthal

Fribourg

Duillier

Boltigen

Rubigen

Fribourg
Minsingen
Fribourg
Blumenstein
Dettighofen
Fribourg

Cottens et Environs
Belp

Saint-Légier
Schmitten
Minsingen
Boltigen
Chavannes-les-Forts
S.T.S.G.
Lotzwil-Langenthal
Bulle et environs
Fribourg

Fribourg

Winistorf

Bulle et environs
Murten

St-Blaise
Palézieux

Rubigen

Wildhaus

Gingins

Fribourg

Cottens et Environs
Iseo

Schmitten
Trimbach

L'Isle & Environs
Fribourg

Flendruz

Trimbach
Cugy-Montheron
Winistorf

Plaffeien

Aubonne & Environs
Laufen

Bulle et environs
La Roche

Boltigen

Boltigen

Fribourg

Fribourg

Fribourg
Chavannes-les-Forts
Iseo

Saint-Légier
Boltigen
Franches-Montagnes
Muri-Glmligen
Saint-Légier
Muri-Glmligen
Murten

1968
1992
1990
1952
1977
1959
1980
1951
1981
1986
1955
1949
1964
1979
1960
1960
1972
1956
1980
1957
1972
1972
1974
1974
1981
1969
1972
1966
1990
1966
1954
1963
1944
1962
1968
1967
1986
1987
1981
1969
1980
1961
1989
1952
1975
1974
1959
1990
1972
1958
1950
1993
1947
1945
1956
1960
1948
1984
1950
1957
1952
1945

Cat. :
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Sexe : Passes :
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100 100 97
100 100 99

99

99

100 98

97
99
99
98
97
98
98
98
98
97
97
99
97
99
99
99
99
98
99
99

99
98
99
99
99
99

100 99

98
99
98
96
99
97
98

100 99

98
97
96
97
97

100 97
100 98
100 96

96
98
98
99
98
98
99
95
98
97
97

99
97
99
95
97
98
97
98
99
98
98

100 97

99
96
97
97
96
95
97
98
98
99
96
97
97
97
99
97
98

99
99
98
98
98
99
99
98
97
98
97
96
99
99

Record du match: 598
(Norbert Sturny - 2004)

9.11.2011 -- 22:26:33

100 100 100
100 100 98
98 10099 100
99 100 100 98
98 100 100 100
99 99 10099
98 98 99 100
99 98 98 100
98 10099 99
99 98 99 99
97 99 99
99 10099 98
99 10098 98
98 10098 100
100 10099 99
98 98 98 99
99 100 100 98
10098 98 98
98 98 97
98 100 100 96
99 97 98 100
99 10097 100
99 99 97 99
99 99 97 99
97 99 99 98
97 98 10097
10099 99 96
97 97 100 100
97 10098 99
97 99 97 99
99 99 99 98
10098 99 97
97 98 99 98
97 99 99 97
98 98 99 99
95 97 99 99
99 97 97 99
99 97 98 98
98 96 98 98
97 96 99 97
99 98 98 97
10099 97 96
96 99 97 99
96 98 10098
97 98 99 98
98 96 98 98
97 99 96 98
99 96 99 97
98 99 96 96
97 97 99 99
97 97 99 99
93 10098 98
95 98 98 98

10096 99 93 98

95
97

100 95

98
97

99
98

100 95

97
96

97
96

100 96 100 97
96 98 99 97
96 99 98 97
98 98 95 97
97 99 98 96
10096 99 95
95 98 98 99
98 98 97 99

Total :

597
597
595
595
594
594
593
592
592
592
592
592
592
591
591
591
591
591
591
591
590
590
590
590
590
590
590
589
589
589
589
589
588
588
587
587
587
587
587
587
587
587
586
586
586
586
586
586
586
585
585
585
585
585
585
585
585
585
585
585
584
584

Rép. :

110.00
120.00
100.00
100.00
95.00
95.00
90.00
95.00
85.00
85.00
85.00
95.00
85.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
70.00
70.00
70.00
70.00
70.00
75.00
65.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
56.00
56.00
56.00
56.00
56.00
56.00
56.00
52.00
60.00
60.00
60.00
60.00
52.00
52.00
60.00
52.00
60.00
52.00
48.00
56.00



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Molitor Rico

Hess Rosemarie
Gogniat Roland
Pasquier Alexandre
Bader Philippe
Olgiati Danilo
Haefeli Marc-André
Schramm Jérg
Buller Michel
Gugler Samantha
Rossi Marco
Gugler Samantha
Cortinovis Eric
Baumgartner Marco
Hardegger Karl
Hediger Michael
Thuner Matthias
Studer Lars

Vogeli Hansruedi
Maitre Marc
Schaller Edgar
Duppenthaler Vivienne
Légeret Denis

Bieri Daniel
Christen Peter
Broye Christian
Frésard André

Heiz Willy

Gachet Gilbert
Rime Jean-Louis
Dohner Martin
Pfister Thomas
Geiser Denis
Gygax Patrick
Feser Klaus
Vonlanthen Tobie
Holdener Jéréme
Mader Daniel

Stoll Hans Ruedi
Clausen Leo

Jakob Anton
Trissel Martin
Monnard Romain
Barth Harald
Seiler Michael
Blatter Herbert
Cotting André-Claude
Berger Jean-Luc
Bettler Bruno
Reber Werner
Truttmann Michael
Tinguely Pascal
Tinguely Pascal
Jaquier Jean-Pierre
Pasche Jean-Jacques
Krummenacher André
Bouvier Xavier
Duff Robert

Sahli Patric

Basset Thomas
Abgottspon Ivo
Frésard Frédéric
Risse Marcel

Lips Robert

Borloz Jean-Daniel
Varidel Marinette
Hodler Rolf
Favre-Perrod Christian
Winkelmann Arnold
Buser Rolf

Wégli Felix

Fuster Urs

Wengen

Aubonne & Environs
Franches-Montagnes
Fribourg

Bursinel

Iseo

Balsthal

Balsthal

Morges
Maggenberg-Alterswil
Iseo
Maggenberg-Alterswil
St. Ursanne
Balsthal

Vaduz
Gretzenbach

Bowil

Laufen

Schmitten
Arquebuse-Genéve
Schmitten
Arquebuse-Genéve
Prilly

Rubigen

Murten

Bursinel

St. Ursanne
Zermatt

Bulle et environs
Aigle

Bulle et environs
Murten

St-Blaise

Winistorf

Duillier

Schmitten

Bursinel

Plaffeien

Duillier

Ernen

Belp

Murten

Bursinel
Winterthur-Stadt
Arquebuse-Genéve
Brig

Fribourg

Aubonne & Environs
Blumenstein
Diemtigtal

Belp

Fribourg

Fribourg
Chable-Croix
Morges
Lonay-Venoge
Arquebuse-Genéve
Vaduz
Muri-Glmligen
Bulle et environs
Mischabel-Matterhorn
Franches-Montagnes
La Roche
Fehraltorf

Bursinel

Gingins

Diemtigtal

Yverdon

Aegerten
Gretzenbach

Belp

Dettighofen

1950
1948
1961
1979
1958
1959
1975
1981
1946
1991
1968
1991
1963
1987
1940
1986
1970
1977
1963
1992
1955
1953
1965
1974
1973
1959
1966
1943
1949
1957
1963
1973
1951
1972
1938
1975
1978
1973
1939
1950
1969
1950
1983
1968
1981
1965
1949
1974
1978
1948
1983
1965
1965
1943
1948
1961
1957
1946
1983
1995
1960
1970
1950
1944
1945
1946
1958
1956
1936
1963
1963
1953
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98
96

96
96

100 98

99
96
99

95
97
98

100 93

94
97
97
97
97
98
97
99
98
97
94
96
97
97
99
96
95
96
97
93
97
98
99
96
96
98
97
97
95
95
95
98
96
96
95
98
94
98
99
99
93
94
96
98
97
97
98
94
96
96
94
98
97
96
97
98
95
96
95
99
97
95
94
98
95

99
97
96
96
96
98
97
96
96
98
98
97
97
98
95
96
95
97
96
96
96
96
97
96
95
98
95
97
97
97
97
96
99
94
96
95
98
95
97
96
94
97
96
96
95
95
97
95
96
95
97
94
97
98
96
94
95
96
96
93
97
93
99
99
96

97
99
96

97
97
93

100 94
100 96

96
96
98
98
98
98
98
97
96
99
96
96
97
98
98
95
99
96
98
96
96
99
96
96
96
95
96
94
97
95
96
96
96
96
96
93
98
98
95
96
97
98
95
96
96
96
96
96
96
97
95
95
97
98
95
97
96

99
98
98
98
98
98
98
98
99
96

97
98

99
98

100 97

99
98
96
98
96
95
97
97
97
95
98
98

100 99

94
98
96
96
99
99
97
98
97
98
97
98
97
97
96
97
95
97
95
97
97
97
96
96
99
97
95
96
97
96
97
99
97
95
96
97
97
97
94
97
96
94
95
95
94
96

100 97

94
96
96
97
96
95
94
95
96

98
94
99
94
95
98
98
94
96

98
97
97
96
95
95
98
97
97
96
99
97
97
96
98
98
97
96
99
98
98
98
97
96
98
94
96

97
97
96
98
98
98
97
97
97
97
96
95
94
99
98
98
98
98
95
98
98
98
98
97
97
97
96
99
98
98
98
97
97
97
97
97
97
99
99
97

100 96

97
96
95
98
96
98
95
97
97
99
98
95
98
98
95
97
96
98
94
95
96
92
96
94
99
95
94
98

96
94
94
99
98
97
97
96
96
91
99
98
97
97
97
96
96
94
94
99
98
98
97
97
96
96
96
95

584
584
584
584
584
584
583
583
583
583
583
583
583
583
583
583
582
582
582
582
582
582
581
581
581
581
581
581
581
581
580
580
580
580
580
580
580
580
580
580
579
579
579
579
579
579
579
578
578
578
578
578
578
578
577
577
577
577
577
577
577
577
577
576
576
576
576
576
576
576
576
576

56.00
56.00
48.00
48.00
48.00
48.00
44.00
44.00
52.00
52.00
44.00
52.00
44.00
44.00
52.00
44.00
40.00
40.00
40.00
48.00
40.00
40.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
44.00
44.00
36.00
32.00
32.00
40.00
32.00
40.00
32.00
32.00
32.00
40.00
40.00
28.00
36.00
28.00
28.00
28.00
28.00
36.00
24.00
24.00
32.00
24.00
24.00
24.00
32.00
28.00
20.00
20.00
28.00
20.00
28.00
20.00
20.00
28.00
24.00
24.00
24.00
16.00
16.00
24.00
16.00
16.00
16.00



136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

Schneider Beat
Grin Catherine
Bourqui Florian
Michela Jean-Claude
Dulex Manuel
Salamin Antoine
Massing Michel
Pasche Daniel
Thirler Fabien
Fleg Walter
Moullet Jacques
Blatter Paul
Hadorn Fritz
Decrausaz Gilbert
Stucki Franz
Tissot Jean-Luc
Lehmann Adrian
Herren Simone
Blanchard David
Casucci Raymond
Grangier Pierre
Barbay Mathieu
Schroeter Claude
Mossu Joseph
Berberat Daniel
Kryenbuhl Beny
Sahli Alfred
Bertschy Roland
Rossier Patrice
Bihlmann Frédéric
Vannay Cédric
Wagli Patrick
Sauteur Marie-Jeanne
Pellet Heumann Manuela
Winkler Jakob
Garo Beat
Monnard Raymond
Buchmeier Eduard
Debetaz Jean-Marc
Mossu Rosemarie
Winiger André
Bula Bernhard
Thonney Olivier
Goy Yves
Flickiger Paul
Boulaz Gilbert
Jaquet Félix
Zeiter Arnaldo
Garo Heidi
Dizerens Georges
von Arx Michael
Wyss Ivan
Sauteur Patrice
Christen Max

Goy Charly
Aeschlimann Patrick
Nyfeler Fritz
Eggertswyler Eric
Prélaz Marcel
Burdet Donald
Hoxha Patricia
Schwarz Martin
Mottier Laurent
Grossrieder Daniel
Croset Eugene
Kolly Nicolas
Sapin Jean-Marc
Blatter Niklaus
Perrod Stephan
Roulin Nicolas
Etter Fritz
Margairaz Daniel

Muri-Glmligen
Flendruz

S.T.S.G.
Arquebuse-Genéve
Aigle

Yverdon

Penthalaz

Bursinel
Chavannes-les-Forts
Balsthal

Fribourg

Brig

Uttigen

Aubonne & Environs
Diemtigtal

Aigle

Murten

Plaffeien

Aubonne & Environs
L'Isle & Environs
Albeuve et environs
Bursinel

Fribourg
Saint-Légier

St. Ursanne

Sattel
Muri-Glmligen
Bulle et environs
Cottens et Environs
Fribourg
Taverniers - La Corbaz
Belp

Marly

La Roche
Blumenstein
Uttigen

Bursinel

Thoérigen
Penthalaz
Saint-Légier
Chéable-Croix
Murten

Penthalaz
Penthalaz
Thoérigen
Lonay-Venoge
Bursinel

Rubigen

Uttigen

L'Isle & Environs
Lotzwil-Langenthal
Boltigen

Marly
Lotzwil-Langenthal
Penthalaz

Gingins

Thorigen

Bulle et environs
Bulle et environs
Bole

Gingins
Muri-Glmligen
Aigle

Schmitten
Chéble-Croix

Bulle et environs
Morges

Belp

Le Sépey

Morges
Muri-Gimligen
L'Isle & Environs

1951
1960
1991
1945
1970
1946
1968
1954
1975
1954
1959
1944
1951
1958
1959
1955
1950
1981
1964
1964
1949
1983
1936
1934
1964
1960
1955
1956
1956
1973
1972
1995
1956
1969
1960
1952
1950
1954
1951
1941
1948
1949
1964
1970
1942
1949
1957
1961
1951
1959
1977
1988
1955
1953
1943
1964
1936
1946
1933
1951
1958
1957
1971
1970
1936
1938
1947
1936
1961
1947
1940
1950
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97
97
96
96
95
97
98
95
95
96
96
91
97
93
96
95
97
96
96
96
98
95
94
97
97
94
97
95
93
97
98
93
92
95
95
97
94
96
93
96
95
92
93
94
99
93
96
93
95
98
96
92
92
90
95
94
92
96
96
93
91
92
95
96
98
92
96
97
92
94
95
91

96
94
93
95
96
99
96
96
97
98
97
95
96
95
94
97
97
94
93
96
96
99
98
97
93
95
96
95
95
97
96
91
99
95
94
96
98
98
94
94
93
95
94
93
95
93
91
92
95
96
91
92
92
95
93
93
94
93
93
94
93
97
96
93
92
98
95
96
94
92
93
95

96
97
95
96
96
95
93
96
95
97
90
98
95
94
96
97
93
97
95
96
95
97
94
95
95
96
98
94
96
94
99
98
92
98
97
96
95
94
94
93
96
97
96
95
92
94
93
97
94
95
94
95
93
93
93
93
96
95
93
96
97
92
94
93
94
96
94
94
89
91
93
94

96
96
96
95
96
94
97
97
99
96
97
97
96
97
97
95
94
97
95
92
91
89
96
90
96
99
91
95
95
95
98
97
97
90
94
91
94
94
98
94
98
95
96
97
94
96
96
97
96
89
98
97
96
95
94
94
95
94
95
95
94
95
92
97
92
95
91
96
93
96
96
94

96
99
98
96
95
94
96
97
95
94
95
96
93
99
95
92
97
94
96
95
95
95
93
97
95
93
96
96
98
97
96
94
93
96
95
95
94
93
97
95
90
94
95
96
95
96
96
94
93
93
94
98
95
96
95
94
94
93
96
89
94
94
93
92
96
92
90
84
98
95
92
96

95
93
97
97
97
96
95
94
94
94
99
97
97
96
96
97
95
95
97
97
97
97
97
96
96
95
94
96
94
91
84
97
97
96
95
95
95
95
94
97
97
96
95
94
94
96
96
95
95
96
94
93
98
97
96
97
94
94
92
97
95
94
94
93
92
91
97
96
96
94
93
92

576
576
575
575
575
575
575
575
575
575
574
574
574
574
574
573
573
573
572
572
572
572
572
572
572
572
572
571
571
571
571
570
570
570
570
570
570
570
570
569
569
569
569
569
569
568
568
568
568
567
567
567
566
566
566
565
565
565
565
564
564
564
564
564
564
564
563
563
562
562
562
562

24.00
16.00
20.00
20.00
12.00
20.00
12.00
12.00
12.00
12.00
10.00
16.00
16.00
10.00
10.00
10.00
12.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

8.00

8.00
10.00
10.00

8.00

8.00
10.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00
10.00

8.00
10.00
10.00
10.00
10.00

8.00

8.00

8.00

8.00
10.00
10.00
10.00
10.00

8.00
10.00
10.00
10.00



208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

Trésch Walter
Végeli Niklaus
Gubser Adrian
Donzallaz J.Claude
Meier Marcel

Egger Hans
Gachoud Bertrand
Jeanmonod Béatrice
Ghezzi Alessandro
Sciboz Marcel
Neuenschwander Hans
Jeanmonod Marianne
Divorne André

Sallin Jean-Pierre
Herger Marie-Héléne
Klpfer Markus
Zwicker Felix

Fasel Joseph

Peter Roger

Andrist Willy-Wilhelm
Marquis Miriam
Allaman Jean-Pierre
Talenti Silvio

Blanc David

Pellet Vinzenz

Koch Emil

Widmer Martin
Lazzaroni Rosanna
Todeschini Elisabeth
Bohren Armin
Guigoz Pierre-André
Herren Ernst
Kaufmann Gilbert
Genolet Bernard

Thorigen
Minsingen
Fehraltorf

La Roche
Gretzenbach
Trimbach
Chavannes-les-Forts
Lonay-Venoge
Iseo

La Roche

Belp

Yverdon

Aubonne & Environs
Flendruz
Arquebuse-Genéve
Gretzenbach

Bowil

Fribourg

St-Blaise

Aubonne & Environs
Balsthal

S.T.S.G.

S.T.S.G.

Bulle et environs
La Roche

Murten

Minsingen

Iseo

Uttigen

Couvet

La Roche
Courlevon

Morges

Prilly

Ve dag Veely Vours

1937
1952
1971
1945
1972
1955
1964
1962
1934
1937
1952
1964
1947
1956
1956
1954
1947
1937
1953
1946
1990
1990
1940
1996
1994
1944
1948
1970
1952
1934
1950
1947
1947
1944

O umvunoummoumnoeuowounmmomounommmmommowhnowmmmmommon
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92
96
92
91
91
95
92
93
93
94
89
93
92
91
91
96
90
93
92
93
93
94
88
92
94
92
91
91
91
86
93
84
88
88

92
95
95
91
92
95
94
95
93
94
94
91
94
90
89
91
89
92
92
89
92
90
89
93
95
95
91
93
91
91
89
91
92
89

96
91
97
91
94
90
96
94
95
94
94
92
92
96
92
89
93
89
93
91
96
93
93
95
93
91
88
92
87
88
91
89
91
87

95
91
92
97
96
96
87
90
93
93
91
93
95
92
95
94
95
95
91
92
89
90
95
94
89
83
93
89
93
93
89
90
88
89

89
96
93
94
92
92
94
93
92
92
94
93
87
90
94
93
93
92
96
91
89
92
96
89
87
95
93
93
93
92
88
91
89
85

97
92
92
95
94
91
95
93
92
91
95
95
96
96
94
92
94
93
90
97
94
92
89
87
91
92
92
88
89
90
89
93
89
85

561
561
561
559
559
559
558
558
558
558
557
557
556
555
555
555
554
554
554
553
553
551
550
550
549
548
548
546
544
540
539
538
537
523

10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
0.00
8.00
0.00
0.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Les Amis du petit calibre

Fribourg et environs



